
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ЕЙСКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 
«29» декабря 2014г.                 №  195-ОД 
                                                               г. Ейск 
 
Об утверждении Порядка уведомления работодателя о фактах обращения 

в целях склонения работника ГБУЗ «ЕПНД» к совершению 
коррупционных правонарушений, регистрации таких уведомлений и 

организации проверки содержащихся в них сведений   
 

В целях совершенствования организации деятельности ГБУЗ «ЕПНД» по 
противодействию коррупции, повышения эффективности мер в сфере противодействия 
коррупции, предупреждения совершения коррупционных правонарушений работниками 
ГБУЗ «ЕПНД» в соответствии со статьей 11.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»  
приказываю: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в 
целях склонения работника ГБУЗ «ЕПНД»  к совершению коррупционных правонарушений, 
регистрации таких уведомлений и организации проверки содержащихся в них сведений 
(далее – Порядок). 

2. Заведующему организационно-методическим отделом, врачу-психиатру (Стрижкову 
Д.Ю.) в соответствии с настоящим Порядком обеспечить регистрацию уведомлений 
работодателя о фактах обращения в целях склонения работника ГБУЗ «ЕПНД» к 
совершению коррупционных правонарушений (далее – Уведомление) путем внесения 
записей в Журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения 
работника ГБУЗ «ЕПНД»  к совершению коррупционных правонарушений (далее – Журнал), 
их рассмотрение и передачу главному врачу, а также организацию проверки содержащихся в 
Уведомлениях сведений в соответствии с настоящим Порядком. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Главный врач   Н.А. Мишин 
___________________________________________________________________ 
 
Согласовано  
Юрисконсульт                                                                                      Д.Н. Паршин 


